
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE-87370-1/ČJ-2020-1700MN

uzavřené dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění

(dále také dodatek smlouvy)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Zastoupený: jUDr. Bohumilem Šálkem, vedoucím OSNM
lČ: 72050250
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 11234881/0710
Telefon, e-mail:
(dále také ,,objednatel

Zhotovitel:

Název:
Sídlo: Ve Lhotách 873, 530 03 Pardubice
lČ: 09393145
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: moneta MONEY bank
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
(dále také ,,zhotovitel")

uzavřely dne 1.12.2020 smlouvu o dílo, které předmětem je vypracování projektového záměru
a studie proveditelnosti pro podání žádosti o podporu z programu IROP 2014 - 2020, SC 6.1
- Aktivita IZS, na akci ,,ZodolněnI areálu Územního odboru Svitavy", na adrese Purkyňova Cp.
1907, Svitavy, vycházející ze stavební akce kompletní rekonstrukce elektroinstalace v tomto
areálu, a to jak silnoproudu a slaboproudu, tak výměny záložního zdroje.

Smluvní strany se po předchozím projednání dohodly na změně obsahu této smlouvy tak,
jak je v dalších článcích tohoto dodatku smlouvy uvedeno.

].

V článku 5. CENA DÍLA se vypouští text stávajícího odst. 5.1, který se nahrazuje textem:

5.1 Cena za zhotovení předmětu díla je ujednána dohodou smluvních stran v KČ, s uvedením
na max. dvě desetinná místa, jako cena nejvýše přípustná, takto:

cena celkem

zhotovitel není plátce DPH.

77 000,00 Kč

Ke změně ceny dochází v důsledku opisové chyby, ke které došlo při závěrečné revizi
návrhu smlouvy o dílo, kdy namísto částky 77.000,- KČ došlo k chybnému uvedení částky ve
výši 70.000,- kč. Že se jedná o opisovou chybu je průkazné z dokumentů předcházejÍcÍch
uzavření smlouvy o dílo, tj. Cenové nabídky zhotovitele ze dne 24.11.2020, Záznamu k



předpokládané hodnotě a k výběru oslovených dodavatelů ze dne 25.11.2020 a Záznamu o
provedení předběžné řidÍcÍ kontroly před vznikem závazku ze dne 25.11.2020 a smluvní strany
s vědomím ceny ve výši 77.000,- KČ do smluvního vztahu vstupovaly.

V ostatních ujednáních se obsah smlouvy nemění.

Tento dodatek smlouvy o dílo je tvořen 2 stranami textu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Dodatek smlouvy o dílo je platný a účinný dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy
a že jej uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

22. 12. 2020
V Pardubicích dne

22. 12, 2020
V Pardubicích dne


